

## Adventsgebäck (Art.-Nr. 61346)

### Adventsgebäck

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zartbitterkuvertüre (60%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Margarine(Sheafett, Wasser, Rapsöl, WEIZENKEIME, Zitronensaft, natürliches Aroma), Sirup(Invertzuckersirup, Melasse, Glukosesirup), Zucker, MANDELN, Hagelzucker, Zuckerperlen(Zucker, Stärke, Glukose, färbendes Lebensmittel (Apfelkonzentrat, Johannisbeersaftkonzentrat, Rettichkonzentrat, Färberdistelblütenkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Zitronensaftkonzentrat), Rote Bete Konzentrat, pflanzliches Öl(Kokosnuss, Raps), Überzugsmittel Bienenwachs(weiß, und, gelb)), Gewürze(Zimt, Nelken, Piment, Sternanis, Koriander, Orangenschale), Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Hirschhornsalz(Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Trennmittel Magnesiumcarbonate), WEIZENMALZMEHL, Speisesalz

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024